
1 

 

 

 „Regionální potravina Plzeňského kraje 2018“ 
 

 

 

 

1) Termín přijímání přihlášek do soutěže Regionální potravina do: 23. 3. 2018 

 

2) Způsob přijímání přihlášek: 

 

Poštou nebo osobně na adresu: Úhlava, o.p.s., Plánická 174, 339 01 

Datovou schránkou: vdrs6nd 

Emailem: regionalnipotravina@uhlava.cz 

 

Upozornění: Každá přihláška musí být podepsána vlastnoručně nebo elektronickým podpisem 

dle typu zaslání nejpozději ke dni ukončení příjmu žádostí. 

 

 

3) Termín a místo zasedání Hodnotitelské komise: 10. 5. 2018, Úhlava, o.p.s., Plánická 

174, Klatovy 
 

4) Termín a místo závozu vzorků k Hodnotitelské komisi: 

9. 5. 20178 od 8.00 do 16.00 a 10. 5. 2018 od 7.00 do 9.00 hodin,  

Úhlava, o.p.s., Plánická 174, 339 01 Klatovy 

Vzorky do Hodnotitelské komise jsou ze strany výrobců poskytovány zdarma. 

Nevyužité vzorky při hodnocení na Hodnotitelské komisi budou výrobci vráceny 

pouze na písemné vyžádání, které bude předáno koordinátorovi krajské soutěže 

nejpozději 5 pracovních dní před konáním Hodnotitelské komise. 

 

5) Termín a místo Slavnostního vyhlášení: 25. 5. 2018, Festival regionálních potravin 

Plzeňského kraje, nádvoří Plzeňského Prazdroje, a.s., Plzeň 
 

 

Účast výrobců oceněných v tomto roce na Slavnostním vyhlášení je povinná. 

 

 

mailto:regionalnipotravina@uhlava.cz

